
Menu

€ 2,70

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,50

BOISSONS CHAUDES

Espresso

Double espresso

Allongé / americano

Espresso macchiato

Cappuccino

Flat white

Latte macchiato

Thé

Thé au gingembre frais

Thé à la menthe fraîche

SOFTDRINKS

Coca, Coca Zero, Orangina, Sprite, Icetea, San Pellegrino, Tonic

BIERE ARTISANALE 

Chez Bistro Nomade, il ne s’agit pas que de bien manger. Notre carte de bières artisanales change régulièrement

avec des brassins uniques, issus de brasseries locales et de perles rares du monde entier. 

Ce que vous pouvez découvrir chez nous : 

IPA locales et internationales, NEIPA, Stouts, Enigma, Pale Ale, East & West Coast IPA, Sours et autres délices

houblonnés.

Prix entre € 6,00 et € 10,00 l’unité (canette ou bouteille). Laissez-vous conseiller par notre équipe !

VIN

Vin rouge

Vin blanc

Vin rosé

Bouteille de vin                                                

DIGESTIF DE QUALITÉ

Vous êtes animé par les spiritueux, Whisky, Rhum, Gin, Vodka, nous détenons quelques petites pépites ! 

Laissez vous tenter ! 

Prix entre € 8,00 et € 25,00 l’unité (4cl). 

 Laissez-vous conseiller par notre équipe !

€ 5,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 37,50


