

# BISTRO NOMADE

## Menu

### BOISSONS CHAUDES

Espresso	€ 2,70
Double espresso	€ 5,00
Allongé / americano	€ 3,50
Espresso macchiato	€ 3,50
Cappuccino	€ 4,50
Flat white	€ 5,50
Latte macchiato	€ 5,50
Thé	€ 5,50
Thé au gingembre frais	€ 5,50
Thé à la menthe fraîche	€ 5,50

### SOFTDRINKS

- Coca, Coca Zero, Orangina, Sprite, Icetea, San Pellegrino, Tonic € 4,50

### BIERE ARTISANALE

Chez Bistro Nomade, il ne s'agit pas que de bien manger. Notre carte de bières artisanales change régulièrement avec des brassins uniques, issus de brasseries locales et de perles rares du monde entier.

### **Ce que vous pouvez découvrir chez nous :**

IPA locales et internationales, NEIPA, Stouts, Enigma, Pale Ale, East & West Coast IPA, Sours et autres délices houblonnés.

Prix entre **€ 6,00** et **€ 10,00** l'unité (canette ou bouteille). Laissez-vous conseiller par notre équipe !

### **VIN**

Vin rouge	€ 8,00
Vin blanc	€ 8,00
Vin rosé	€ 8,00
Bouteille de vin	€ 37,50

### DIGESTIF DE QUALITÉ

Vous êtes animé par les spiritueux, Whisky, Rhum, Gin, Vodka, nous détenons quelques petites pépites ! Laissez vous tenter !

Prix entre **€ 8,00** et **€ 25,00** l'unité (4cl).

Laissez-vous conseiller par notre équipe !

